
REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VELIKA 
Trg bana J. Jelačića 34, p.p. 27, 34330 Velika 
Tel:034-233-033, fax:034-313-033 
 
KLASA: 112-01/18-01/01 
URBROJ:2177/08-02-18-1 
Velika, 02. siječnja 2018. 
 
Na temelju članaka 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08., 61/11.) Općinski 
načelnik donosi 
 

PLAN PRIJMA 
u službu Općine Velika za 2018. godinu 

 
I. 

Ovim planom prijma službenika u lokalnoj samoupravi utvrđuje se prijam službenika u 
Općini Velika tijekom 2018. godine. 

 
II. 

Utvrđuje se da je Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Velika predviđeno 9 radnih mjesta, a popunjeno je 8 radnih mjesta. 

 
III. 

U Općini Velika u 2018. godini ne planira se prijam novih službenika. 
 

IV. 
Plan prijama u službu objavit će se u Službenom glasilu Općine Velika. 

 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

___________________________ 
Vlado Boban, dipl.ing. 


